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Radium Lampenwerk Halogenlampe Xenon klar RJH-TS120W230C/XE/R7

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Infrarottechnik
Brennstellung
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel

Lampenform

Gedrehtes Glas
Durchmesser
Gesamtlange

UV-Schutz

Ausfuhrung
Farbtemperatur
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

ET1318024

4008597157516

Radium Lampenwerk

22315795

RJH-TS120W230C/XE/R7

1 Stick 7]
Hochvolt-Halogenlampe ohne Reflelgf’

Y
y// f

120W
2300Im

12mm
114.2mm

2900K

2000h

Radium Lampenwerk Halogenlampe Xenon klar RJH-TS120W230C/XE/R7
Lichtstrom 2300Im, Mittlere Nennlebensdauer 2000h, Energieeffizienzklasse D,
Lampenleistung 120W, Sockel R7s, Lampenform Réhre, zweiseitig gesockelt,
Durchmesser 12mm, Gesamtlange 114,2mm, Brennstellung beliebig, Ausfiihrung

klar, Farbtemperatur 2900K,

Radium Lampenwerk Halogenlampe Xenon klar RJH-TS120W230C/XE/R7
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